
新年金定期・新年金定期α
商品改定のお知らせ（旧近畿大阪銀行）

　さて、当社は2019年10月に、システム統合を予定しており、同時に新年金定期・新年金
定期αについても商品を改定いたします。
　お客さまにはご不便とお手数をおかけし誠に申し訳ございませんが、なにとぞご理解を
賜りますようお願い申しあげます。

改定日：2019年10月12日（土）

◎詳しくは窓口までお問い合わせください

・新年金定期αを合計で500万円以上お預けいただいている場合、書替のお手続きがない
場合は、満期日以降の自動継続がされなくなります。
・満期日以降のお利息が普通預金利息となりますので、大変お手数ですが、満期日以降に
ご来店のうえ書替のお手続きをお願いいたします。

ご注意ください！

2019年10月12日以降2019年10月11日まで

預入条件

変更なし

最低預入額変更

限度額引上げ

金利引下げ

限度額引下げ

変更なし

変更点

おひとりさま　合計1,000万円迄

1口 1円以上

①新年金定期：100万円以下
店頭表示金利＋0.35％

②新年金定期α：900万円以下
店頭表示金利＋0.05％

（※）

（※）

おひとりさま　合計1,000万円迄

1口 1万円以上

①新年金定期：500万円以下
店頭表示金利＋0.25％

②新年金定期α：500万円以下
店頭表示金利＋0.05％

（※）

（※）

（※）スーパー定期またはスーパー定期300（預入期間1年）の店頭表示金利

〈主な改定内容〉　

（2019年7月22日現在）


